PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO TOCANTINS
SUBSEÇÃO DE ARAGUAÍNA

 1

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE DIREITO - 2017

A JUÍZA FEDERAL ROSELI DE QUEIROS BATISTA RIBEIRO, DIRETORA DO FORO DA SUBSEÇÃO

JUDICIÁRIA DE ARAGUAÍNA, torna público o resultado preliminar do Seletivo de Estagiários do curso de Direito, por meio do anexo único

deste edital.

Araguaína/TO, 08 de maio de 2017

ROSELI DE QUEIROS BATISTA RIBEIRO

Juíza Federal

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO TOCANTINS
SUBSEÇÃO DE ARAGUAÍNA

 2

ANEXO

1) RESULTADO PRELIMINAR - AMPLA CONCORRÊNCIA

Da relação abaixo constam apenas os nomes dos candidatos que obtiveram pontuação igual ou superior a 65% (Art. 21 do edital).

São considerados classificados os candidatos posicionados, na escala crescente, até a 30ª (trigésima) posição, inclusive os empates nesta última posição. São os critérios de

desempate: 1º) Maior tempo de estágio voluntário na Justiça Federal de Araguaína; 2º) Estiver cursando o período letivo mais avançado; 3º) Tiver maior idade. (Arts. 22 e 23

do edital)

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO MÉDIA
HORAS

VOLUNTÁRIO
PERÍODO

DATA DE

NASCIMENTO

95 FABIANA CARNEIRO DE SOUSA SILVA 1 9,30 0 6º 22/12/1994

50 ANGELA MARIA GOMES DE MATOS 2 9,09 0 6º 27/11/1994

199 THIAGO LEANDRO DIAS PINHEIRO 3 9,09 0 7º 16/03/1996

47 IGOR CARVALHO DE OLIVEIRA NOLETO FERREIRA 4 9,04 0 7º 09/08/1996

16 EUDAIANE SANTOS COSTA 5 8,92 0 6º 10/02/1995

106 VICTÓRIA SOUSA LEONARDO PEREIRA 6 8,91 0 8º 08/06/1995

64 LUCAS VICENTE SOUSA TORRES E SILVA 7 8,88 0 5º 17/02/1997

18 VAGNER PERES CARMO E SILVA 8 8,84 0 4º 27/05/1994

57 ALANA BEATRIZ SILVA COSTA 9 8,84 0 8º 23/04/1996

144 MATHEUS RODRIGUES COUTINHO 10 8,79 0 5º 10/06/1997

17 THAIS DE ARAÚJO RIBEIRO 11 8,76 0 6º 04/09/1995

117 MARIANA PEREIRA DA SILVA  12 8,72 0 5º 22/05/1996

43 DONATO CASTRO FILHO SOBRINHO 13 8,71 0 7º 25/02/1978

44 LUIZ VICTOR FLORENCIO SILVA 14 8,65 0 4º 07/09/1997

25 JEAN CARLOS CASSIANO SANTA BRIGIDA 15 8,63 0 4º 07/05/1996

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO TOCANTINS
SUBSEÇÃO DE ARAGUAÍNA

 3

54 LEANDRO APARECIDO FERREIRA LIMA 16 8,63 0 5º 15/06/1994

66 GLENDA CARVALHO DE SOUSA 17 8,62 0 8º 30/07/1994

146 MARAIZA SANTOS NEVES 18 8,61 0 4º 22/03/1998

155 MAYSA LUMAIRA AMORIM DOS SANTOS 19 8,59 0 5º 27/11/1997

49 MAYKON MATEUS NUNES MENDES 20 8,56 0 6º 18/03/1997

81 LUCAS BEZERRA DE SOUSA 21 8,56 0 7º 09/09/1995

53 PAULA ALEKSYA GOMES PACHECO 22 8,54 0 6º 29/01/1995

94 LUARA LACERDA GOUVEIA 23 8,51 0 4º 30/12/1996

62 MAHIEL MHARISCOU LIMA ARRUDA 24 8,50 0 6º 15/10/1995

45 ORLÂNDIA LUANA COSTA DIAS 25 8,49 0 8º 18/04/1994

15 ISABEL COELHO BEZERRA 26 8,44 0 4º 14/08/1997

20 AMANDA CRISTINA ARAUJO S. CÂNDIDO 27 8,42 0 8º 04/05/1993

149 MARIANNA DE ANDRADE MELO 28 8,38 0 7º 24/09/1996

68 DANIELA REGO DE SOUSA 29 8,34 0 8º 27/09/1993

118 DNIZE FERREIRA VIANA 30 8,33 0 5º 17/12/1995

139 KAREN BATISTA SOUSA  31 8,32 0 4º 11/08/1997

132 CAMILA MARQUES BRANDÃO 32 8,30 0 5º 04/09/1997

28 FRANCISCA VANESSA MARTINS LIMA 33 8,29 0 8º 30/03/1994

97 LEIDIVANIA VASCONCELOS TEIXEIRA 34 8,29 192 4º 04/08/1997

8 ANA KAROLLINY ALVES MARIEL 35 8,25 0 7º 15/11/1993

96 PEDRO LUCAS DUARTE VAZ 36 8,24 0 4º 09/03/1998

37 JOSIEL SILVA DA LUZ 37 8,18 0 7º 03/07/1995

161 JEFFERSON MATHEUS CARVALHO GOMES 38 8,17 0 7º 27/02/1997

135 FERNANDA MORAES LACERDA 39 8,16 0 5º 04/06/1997

30 KLYNGER DE AZEVEDO MIRANDA E SILVA 40 8,15 0 6º 02/08/1995

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO TOCANTINS
SUBSEÇÃO DE ARAGUAÍNA

 4

115 VICTOR HUGO ARAÚJO ZACARIAS 41 8,14 0 4º 25/02/1993

145 PALUNA CASSIMIRO NUNES 42 8,13 0 5º 05/06/1994

6 GIOVANNA MARIA MOURA ROCHA 43 8,12 0 5º 23/01/1998

55 MARCOS DOUGLAS LIMA E SILVA 44 8,11 0 5º 01/08/1995

120 JUNIO DA SILVA HONORIO 45 8,11 0 7º 17/12/1996

198 MAYSA FERREIRA COSTA 46 8,10 0 7º 27/11/1995

65 LARA DE PAULA RIBEIRO 47 8,09 0 7º 07/07/1995

36 JOSAFÁ SANTANA DE JESUS 48 8,08 0 4º 05/03/1996

51 LOHANNA PEREIRA PEDROSO 49 8,08 0 7º 23/01/1997

31 ADEMAR VIEIRA DE PAIVA NETO 50 8,06 0 6º 10/04/1997

193 MARIA APARECIDA ALVES DE ALMEIDA 51 8,04 0 6º 01/10/1990

107 GEOVANA  MARIA DA SILVA 52 8,03 0 4º 14/01/1997

80 ANA VITÓRIA PEREIRA BORGES 53 7,99 0 5º 02/04/1997

124 AMANDA LIMA DA SILVA 54 7,98 0 7º 07/07/1994

4 ANTÔNIO ALFREDO MACEDO OLIVEIRA 55 7,96 0 5º 30/05/1992

71 KELRYLEN VIEIRA DE SOUZA 56 7,96 0 4º 06/05/1997

70 ANDRÉ VINÍCIUS ALVES BRITO 57 7,95 0 8º 10/04/1995

173 MÁRCIO DA SILVA SANTOS COUTINHO  58 7,93 0 5º 07/04/1993

116 RAFAELLA PEREIRA LUPOLI 59 7,92 0 6º 16/06/1997

185 ROBERTA KELLY DE SOUZA LIMA 60 7,92 0 7º 03/10/1995

170 LUDIMILLA FERNANDES LUCENA 61 7,91 0 4º 06/08/1998

162 THAINARA PEREIRA DIAS 62 7,90 0 6º 03/06/1996

24 LULANA NASCIMENTO MELO 63 7,89 0 6º 20/11/1992

12 KENIA KERLE LIMA DA SILVA 64 7,86 0 7º 12/03/1994

32 QUÉLITA QUISI LOPES COSTA 65 7,86 0 6º 30/10/1996

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO TOCANTINS
SUBSEÇÃO DE ARAGUAÍNA

 5

157 MAURO CÉSAR PEREIRA DO NASCIMENTO 66 7,86 0 4º 09/09/1986

191 RHAÍSSA DA ROSA MACHADO CRUZ 67 7,84 0 8º 11/07/1990

131 ANA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS ARAUJO 68 7,83 0 8º 25/01/1977

147 TADEU JUNIOR DE SOUSA COSTA 69 7,83 0 6º 03/11/1989

179 GABRIELLA VERÍSSIMO ARAÚJO CARVALHO FEITOSA 70 7,83 0 5º 13/03/1996

41 IDAIANE LIMA DE SOUSA 71 7,82 0 8º 10/04/1990

140 RAÍRES DUARTE PRADO 72 7,80 0 8º 14/02/1995

194 LILIANE PEREIRA DE SOUZA 73 7,80 0 8º 14/06/1991

200 GRAZIELLY BATISTA DE OLIVEIRA MOREIRA 74 7,78 0 7º 13/04/1996

1 THALIA HELENA ROCHA C. MARTINS 75 7,77 0 6º 29/05/1997

3 ROBERTA LUZIA TELES SOUSA 76 7,77 0 4º 26/11/1992

156 RADU CARLOS BORGES SERBU 77 7,77 0 5º 22/02/1995

7 MAURÍCIO MONTEIRO SOARES 78 7,76 0 6º 04/09/1996

108 WANDER FILHO NUNES DE RESENDE 79 7,75 0 8º 17/02/1996

19 IHAGO BORGES GODINHO 80 7,72 0 5º 31/01/1994

74 STENIO SOUSA FELIPE MARTINS 81 7,71 0 7º 20/06/1986

138 DANIELE DA SILVA PONTES 82 7,71 0 4º 29/02/1996

101 DARA VITÓRIA MIRANDA COSTA  83 7,70 0 8º 02/09/1996

35 PEDRO JOSÉ OLIVEIRA MAGALHÃES 84 7,66 0 4º 18/04/1997

163 MONIQUE DA SILVA PEREIRA 85 7,64 0 6º 09/06/1990

2 BRUNO ABELARDO ROCHA CARVALHO MARTINS 86 7,62 0 4º 21/09/1994

143 BEATRIZ CARVALHO SOUSA 87 7,62 0 5º 07/09/1991

69 WEDERSON PEREIRA DE SOUSA 88 7,61 0 6º 09/07/1991

77 THALES FONSECA OLÍMPIO 89 7,61 0 5º 20/01/1997

46 ISIDÓRIA PEREIRA MARTINS 90 7,60 0 6º 10/05/1997

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO TOCANTINS
SUBSEÇÃO DE ARAGUAÍNA

 6

100 ANTÔNIO FRANCELINO DE MOURA 91 7,59 0 5º 05/05/1997

177 VICTOR CORRÊA DE CERQUEIRA 92 7,59 0 7º 23/02/1995

178 DAIANY ALVES CARDOSO 93 7,59 60 8º 10/10/1994

84 RENATA ALVES CARDOSO 94 7,58 0 5º 03/10/1996

39 VICTÓRIA CARDOSO OLIVEIRA 95 7,57 0 7º 21/10/1996

76 THAYNARA DIAS COÊLHO 96 7,56 0 7º 03/05/1996

166 KAMILLA BASILIO DA SILVA 97 7,55 0 5º 24/08/1997

188 JOANA D'ARC FRAGOSO DA LUZ 98 7,55 0 5º 24/05/1996

89 POLIANA BATISTA NEVES 99 7,54 0 7º 20/12/1993

175 ATHOS FERNANDES DE SOUSA CARVALHO 100 7,54 0 8º 10/05/1992

181 ROSICLEIA TERRA DAMACENO 101 7,54 0 6º 15/19/1992

9 ISADORA GASPARINI DE QUEIROZ 102 7,53 0 6º 22/07/1995

38 JAYRTON NOLETO DE MACEDO 103 7,52 0 8º 16/05/1994

42 IARA NATÁLIA RIBEIRO DA SILVA 104 7,52 0 4º 05/04/1997

180 ENILTON DE SOUSA ALVES 105 7,52 0 6º 11/09/1988

58 BRUNA LETÍCIA CARACIOLO TAVARES 106 7,51 0 6º 06/08/1996

176 RAIMUNDO NONATO COSTA NETO 107 7,49 0 8º 28/06/1994

186 RAÍZA MEIRA DA FONSECA 108 7,48 0 5º 01/06/1998

102 RAFAELA FERREIRA SOBRINHO 109 7,46 0 8º 05/03/1996

59 LUDMILLA DA SILVA LIMA 110 7,45 0 4º 23/06/1997

167 JOÃO PEDRO NEVES BEZERRA 111 7,45 0 5º 13/08/1997

29 RAQUEL RODRIGUES DA SILVA 112 7,44 0 5º 11/08/1992

34 DILMARA ALVES OLIVEIRA 113 7,43 0 7º 06/11/1982

195 RENATA OLIVEIRA DA SILVA 114 7,43 0 4º 11/07/1993

113 NAIARA DE OLIVEIRA SOUZA 115 7,42 0 6º 25/01/1995

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO TOCANTINS
SUBSEÇÃO DE ARAGUAÍNA

 7

114 AMANDA PEREIRA LAURA 116 7,42 0 6º 17/02/1996

78 AMANDA FERNANDES TAVARES 117 7,41 0 5º 29/12/1997

98 MAYANE DOS SANTOS SOUSA FONSECA 118 7,41 0 7º 16/10/1985

112 LUANA MANOEL DE MOURA 119 7,41 0 6º 27/06/1995

201 CAIQUE JASON DENARDIN 120 7,41 0 7º 12/06/1996

134 BRENDA DAYANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 121 7,40 0 5º 17/02/1998

109 RAYANE MARTINS DOS SANTOS 122 7,38 0 5º 10/05/1997

153 SARAH KHATERYNE PEREIRA COIMBRA 123 7,38 0 8º 12/10/1995

192 CAIO PINHEIRO DUTRA 124 7,37 0 6º 22/04/1996

168 LUKAS WANDERLEY PEREIRA 125 7,35 0 5º 09/06/1998

87 GABRIEL MARQUES PALADIM 126 7,34 0 4º 24/11/1995

165 DANIELLY TAVARES DE SANTANA 127 7,34 0 4º 11/04/1984

184 MARISA DE SOUZA BALTAR 128 7,33 0 4º 05/01/1998

48 MARIA PAULA FELIX RODRIGUES 129 7,32 0 7º 29/06/1997

119 RAFHAEL LOIOLA DE SOUSA 130 7,32 0 7º 12/08/1996

121 ÂNGELA CRISTINA AIRES DE SOUSA LOPES 131 7,32 0 7º 24/01/1997

73 JOANA DARK CHEYLLA SANTOS XAVIER 132 7,31 0 6º 24/07/1997

79 KAROLINE LÁZARA DIAS FERNANDES 133 7,30 0 5º 03/07/1997

111 WILLIAM GONÇALVES PEREIRA JUNIOR 134 7,30 0 8º 09/03/1986

133 RAVANELLY HENRIQUE BATISTA DA SILVA 135 7,30 0 5º 13/02/1998

105 DARLY BRAGA LIMA 136 7,29 0 7º 13/06/1997

158 LOHANNY LOUISE VIANA GOMES DA SILVA 137 7,29 0 7º 23/06/1996

61 HENRIQUE EDUARDO GUEDES FERREIRA 138 7,28 0 6º 05/12/1993

83 THAYS ABREU DIAS 139 7,27 0 8º 23/04/1995

136 ROSIANA PINHEIRO DA SILVA 140 7,26 0 7º 04/03/1992

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO TOCANTINS
SUBSEÇÃO DE ARAGUAÍNA

 8

150 MARCELO ARAUJO CARVALHO 141 7,25 0 4º 28/05/1990

169 WYLIAN GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 142 7,25 0 5º 27/02/1997

126 DÉBORA LAURA SILVA DE AQUINO 143 7,24 0 4º 05/09/1996

129 DÉBORA DAYANA DE SÁ SANTOS 144 7,22 0 4º 01/07/1989

21 CARLOS EDUARDO SOUZA PERES 145 7,21 0 7º 24/08/1995

23 EVANIA RODRIGUES MORAIS 146 7,21 0 7º 09/05/1975

189 SAMARA PEREIRA DE SOUZA 147 7,21 0 5º 10/09/1995

75 RAYELLE BURJACK TURIBIO 148 7,20 0 7º 15/02/1996

187 THAINÁ LUIZA DA SILVA SOUSA 149 7,20 0 5º 13/09/1997

5 YASMIN BRITO COSTA 150 7,17 0 5º 03/08/1997

197 BRENO BISMARK PEREIRA DE SÁ 151 7,17 0 6º 21/06/1995

82 MARIZZA PEREIRA SOARES 152 7,16 0 5º 16/07/1998

90 WALEX OLIVEIRA ALENCAR 153 7,15 0 5º 27/06/1993

72 POLYANA CARDOSO COSTA 154 7,14 0 8º 16/05/1995

10 MATHEUS ALVES CARVALHO 155 7,12 0 6º 05/06/1995

110 VALÉRIA CHAVES VASCONCELOS 156 7,12 0 5º 09/10/1994

141 DANRLEY KAZIMIRSKI DA SILVA 157 7,11 0 4º 25/02/1997

142 VICTORIA MARTINS ARRUDA 158 7,10 0 5º 11/05/1998

40 WESLEY OLIVEIRA CUNHA 159 7,09 0 4º 30/10/1979

130 JANAINA LIMA DOS SANTOS 160 7,07 0 5º 26/06/1997

27 FABIANA ROSENO DA SILVA 161 7,05 0 6º 12/03/1996

128 FELIPE HENRIQUE DE SOUSA CAETANO 162 7,04 0 7º 06/01/1996

22 JÉSSICA AIRES MAGALHÃES 163 7,00 0 5º 24/03/1992

56 JÚLIA ALEXIA BEZERRA ASSUNÇÃO 164 6,99 0 4º 17/09/1996

151 LORRANA GOMES DA SILVA 165 6,96 0 7º 22/04/1994

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO TOCANTINS
SUBSEÇÃO DE ARAGUAÍNA

 9

171 LARISSA ARAÚJO DOS SANTOS REGO 166 6,95 0 4º 19/11/1995

67 THAMIRIS DA COSTA MARINHO 167 6,94 0 6º 22/08/1993

11 BRUNA TORRES BEZERRA OLIVEIRA 168 6,89 0 6º 05/08/1996

86 LEONARDO GABRIEL COSTA PINHEIRO 169 6,85 0 4º 13/08/1997

93 WMINAS FERREIRA DA SILVA 170 6,83 0 7º 14/10/1992

104 BARBARA FREITAS MEDEIROS 171 6,83 0 5º 26/05/1996

154 MILENA DA SILVA CAMARGO 172 6,83 0 8º 10/01/1996

174 ANA VALERIA DE SOUZA MOREIRA ANCHIETA 173 6,83 0 8º 31/05/1994

60 YASMIM LEITE DUTRA 174 6,80 0 6º 18/03/1996

159 ROMARIO TELES TEIXEIRA 175 6,79 0 8º 13/06/1992

172 VAMBASTER LUZ BRAGA 176 6,79 0 4º 16/07/1997

52 DÉBORA SOUSA SILVA 177 6,78 0 6º 09/11/1995

88 CAMILA GUIMARÃES SILVA 178 6,78 0 7º 12/05/1990

99 MARIA KAROLLINNE RODRIGUES COELHO 179 6,78 0 4º 19/02/1998

152 JULIANA TAINARA VIEIRA DE ALMEIDA 180 6,78 0 8º 14/01/1994

103 LEONARDO RODRIGUES BORGES 181 6,77 0 8º 15/05/1995

14 ALAN GOMES DA SILVA 182 6,72 0 6º 09/02/1994

123 MARCIANO RODRIGUES DE BRITO 183 6,71 0 7º 07/06/1995

183 THAYS MODESTO BRITO 184 6,66 0 6º 16/08/1992

148 DÉBORAH DE SOUSA SILVA 185 6,59 0 4º 27/03/1997

125 JULIANA ALVES BARBOSA 186 6,56 0 4º 27/12/1996

33 CLEVERSON GOMES DOS SANTOS 187 6,54 0 6º 10/08/1982

137 ROBERTH DIEGO DA CUNHA MORGADO 188 6,54 0 4º 06/08/1991

85 ANDRESSA GONÇALVES RIBAS SOUSA 189 6,52 0 5º 22/07/1997

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO TOCANTINS
SUBSEÇÃO DE ARAGUAÍNA

 10

2) RESULTADO PRELIMINAR - CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

Não houve pedido de inscrição para concorrência a vagas reservadas para candidato com deficiência.

3) RESULTADO PRELIMINAR - CANDIDATOS INTEGRANTES DE MINORIA ÉTNICO-RACIAL

INSCRIÇÃO NOME
POSIÇÃO AMPLA

CONCORRÊNCIA

POSIÇÃO

COTA MÉDIA
HORAS

VOLUNTÁRIO
PERÍODO

DATA DE

NASCIMENTO

173 MÁRCIO DA SILVA SANTOS COUTINHO  58 1 7,93 0 5º 07/04/1993

157 MAURO CÉSAR PEREIRA DO NASCIMENTO 66 2 7,86 0 4º 09/09/1986

7 MAURÍCIO MONTEIRO SOARES 78 3 7,76 0 6º 04/09/1996

165 DANIELLY TAVARES DE SANTANA 127 4 7,34 0 4º 11/04/1984

133 RAVANELLY HENRIQUE BATISTA DA SILVA 135 5 7,30 0 5º 13/02/1998

136 ROSIANA PINHEIRO DA SILVA 140 6 7,26 0 7º 04/03/1992

142 VICTORIA MARTINS ARRUDA 158 7 7,10 0 5º 11/05/1998

172 VAMBASTER LUZ BRAGA 176 8 6,79 0 4º 16/07/1997

4) INSCRIÇÕES INDEFERIDAS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME MOTIVO

196 ANDRESSA MARTINS MENDONÇA Candidato não se enquadra nos requisitos previstos no art. 7º do edital

91 DAYLA VERAS NOVAES Candidato não se enquadra nos requisitos previstos no art. 7º do edital

202 PRISCILA RODRIGUES DE ALMEIDA CABRAL Candidato não se enquadra nos requisitos previstos no art. 7º do edital

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO TOCANTINS
SUBSEÇÃO DE ARAGUAÍNA

 11

5) INDEFERIMENTO DE CONCORRÊNCIA PARA VAGA RESERVADA A INTEGRANTE DE MINORIA ÉTNICO RACIAL

O indeferimento da inscrição para vagas reservadas, por si só, não inabilita o candidato para as vagas destinadas à ampla concorrência.

INSCRIÇÃO NOME MOTIVO

87 GABRIEL MARQUES PALADIM Descumprimento ao Art. 15, §2º do edital

113 NAIARA DE OLIVEIRA SOUZA Descumprimento ao Art. 15, §2º do edital

83 THAYS ABREU DIAS Descumprimento ao Art. 15, §2º do edital